
ZARZĄDZENIE Nr 119.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 23 czerwca 2023 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 2.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 6 448 017,56 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 6 447 187,78 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 119.2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Różne rozliczenia 0,00 829,78 829,78 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 829,78 829,78 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 829,78 829,78 

852 Pomoc społeczna 10 458,86 2 071,29 12 530,15 
85295 Pozostała działalność 727,86 2 071,29 2 799,15 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

727,86 2 071,29 2 799,15 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 400,00 2 754,00 232 154,00 
85395 Pozostała działalność 229 400,00 2 754,00 232 154,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

202 370,00 2 754,00 205 124,00 

Razem: 6 442 362,49 5 655,07 6 448 017,56 

BURMISTRZ MIASTA 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 119.2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 10 458,86 2 071,29 12 530,15 

85295 Pozostała działalność 727,86 2 071,29 2 799,15 
3110 Świadczenia społeczne 713,59 2 030,68 2 744,27 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,27 40,61 54,88 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 400,00 2 754,00 232 154,00 
85395 Pozostała działalność 229 400,00 2 754,00 232 154,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 300,00 2 700,00 9 000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 105,00 45,00 150,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21,00 9,00 30,00 

Razem: 6 442 362,49 4 825,29 6 447 187,78 

URM 

mgr/3eata Siedlecka 

Strona 1 z 1 


